Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 «Кусотинское»

по основной деятельности

Распоряжение

«15» марта   2018г.                                                                                       № 14
О создании патрульной группы
1.       В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 22.07.2008 года № 123-ФЗ «Технический
 регламент о требованиях пожарной безопасности», исполнения Распоряжения Правительства Республик Бурятия от 16.02.2017г. № 99-р, для организации предотвращения и своевременного обнаружения природных пожаров на территории МО СП «Кусотинское» распоряжаюсь:

2. Для своевременного реагирования на возникающие природные пожары создать на территории МО СП «Кусотинское» патрульную группу в следующем составе:

       - Базаров Баир Содном-Доржиевич – глава МО СП «Кусотинское»;

       - Раянов Баир Гундосамбуевич – директор ООО «Кусоты».
     5. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах поселения.

     6.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава МО СП «Кусотинское»:                                              Б.С-Д. Базаров

С распоряжением ознакомлен:  Базаров Б.С-Д.
                                                       Раянов Б.Г.